
Ligne 961 Mont-de-Marsan / Marciac / Maubourguet / Tarbes

Mercredi Mercredi Vendredi LMMeJV LMMeJV LMJV LMJV LMJV Vendredi (2)

x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

x x x x x x x x x x x x x x

festival (1) x x x x x x x x festival (1) x x x x festival (1) x x

Mont de Marsan Gare SNCF l l l 06:00 l l 09:55 l 12:25 l l 18:00 l 06:00 09:55 12:25 18:00 l 12:25 16:25 17:30

Bretagne de Marsan Hôpital l l l 06:05 l l 10:00 l 12:30 l l 18:05 l 06:05 10:00 12:30 18:05 l 12:30 16:30 17:35

Grenade S/ Adour Place du Centre l l l 06:20 l l 10:15 l 12:45 l l 18:20 l 06:20 10:15 12:45 18:20 l 12:45 16:45 17:50

Cazères S/ Adour Place l l l 06:29 l l 10:24 l 12:54 l l 18:29 l 06:29 10:24 12:54 18:29 l 12:54 16:54 17:59

Aire S/ Adour Place de la Liberté l l l 06:40 l l 10:35 l 13:05 l l 18:40 l 06:40 10:35 13:05 18:40 l 13:05 17:05 18:10

Barcelonne du Gers Bourg l l l 06:43 l l 10:38 l 13:08 l l 18:43 l 06:43 10:38 13:08 18:43 l 13:08 17:08 18:13

Saint Germé Bourg l l l 06:53 l l 10:48 l 13:18 l l 18:53 l 06:53 10:48 13:18 18:53 l 13:18 17:18 18:23

Tarsac Bourg l l l 06:57 l l 10:52 l 13:22 l l 18:57 l 06:57 10:52 13:22 18:57 l 13:22 17:22 18:27

Riscle Mairie l l l 07:01 l l 10:56 l 13:26 16:15 (3) l 19:01 l 07:01 10:56 13:26 19:01 l 13:26 17:26 18:31

Cahuzac S/ Adour Eglise l l l 07:05 l l 11:00 l 13:30 l l 19:05 l 07:05 11:00 13:30 19:05 l 13:30 17:30 18:35

Préchac S/ Adour Bourg l l l 07:12 l l l l 13:37 l l 19:12 l 07:12 l 13:37 19:12 l 13:37 l 18:42

Plaisance du Gers Bourg l l l 07:19 l l l l 13:44 l l 19:19 l 07:19 l 13:44 19:19 l 13:44 l 18:49

Castelnau RB Gare - Route de Bdx l l l l 08:14 l 11:04 l l l l l l l 11:04 l l l l 17:34 l

Place du Foirail l l l l 08:16 l l l l l l l l l l l l l l l l

CEDEPTH l l l l 08:17 l l l l l l l l l l l l l l l l

Madiran Ecole l l l l 08:26 l l l l l l l l l l l l l l l l

ESAT l l l l 08:27 l l 13:15 l l l l l l l l l l l l l

Ecole l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Castelnau RB CEDEPTH l l l l l l l 13:25 l l 17:22 l l l l l l l l l l

Place du Foirail l 06:15 l l l l l l l l 17:23 l l l l l l l l l l

Gare - Route de Bdx l l l l l l l l l l 17:25 l l l l l l l l l l

Heres Route de Bordeaux l 06:19 l l l l 11:08 l l l 17:27 l l l 11:08 l l l l 17:38 l

Soublecause Route de Bordeaux l 06:22 l l l l 11:11 l l l 17:30 l l l 11:11 l l l l 17:41 l

Caussade Gare l 06:26 l l 08:44 l 11:15 l l l 17:31 l l l 11:15 l l l l 17:45 l

Villefranque Route de Bordeaux l 06:28 l l 08:46 l 11:17 l l l 17:33 l l l 11:17 l l l l 17:47 l

Marciac Chemin de Ronde 01:00 l 06:21 06:36 07:34 l l l l 13:59 l l 19:34 01:00 07:34 l 13:59 19:34 01:00 13:59 l 19:04

Maubourguet Faubourg 01:17 l 06:33 06:48 07:51 l l l l 14:16 l l 19:51 01:17 07:51 14:16 19:51 01:17 14:16 19:21

La Halle 01:19 06:36 06:40 06:55 07:53 08:54 10:45 11:25 l 14:18 16:50 l 17:41 19:53 01:19 07:53 11:25 14:18 19:53 01:19 14:18 17:55 19:23

Place Marcadieu 01:21 06:38 06:42 06:57 07:55 08:56 10:47 11:27 l 14:20 16:52 l 17:43 19:55 01:21 07:55 11:27 14:20 19:55 01:21 14:20 17:57 19:25

ZI Le Marmajou 01:25 06:42 06:44 06:59 07:59 09:00 10:51 11:31 l 14:24 16:56 l 17:47 19:59 01:25 07:59 11:31 14:24 19:59 01:25 14:24 18:01 19:29

Nouilhan Route des Pyrénées 01:26 06:43 06:45 07:00 08:00 09:01 10:52 11:32 l 14:25 16:57 l 17:48 20:00 01:26 08:00 11:32 14:25 20:00 01:26 14:25 18:02 19:30

Artagnan Ecole l l l l 06:40 l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Village l l l l 06:43 l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Vic en Bigorre ZI Le Herray 01:29 06:46 06:47 07:02 l 08:03 09:04 10:55 11:35 l 14:28 17:00 l 17:51 20:03 01:29 08:03 11:35 14:28 20:03 01:29 14:28 18:05 19:33

Lycée Agri Jean Monnet l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

Lycée PMF Rue A. FOURCADE 01:30 06:47 06:48 07:03 l 08:04 09:05 10:56 11:36 12:10 12:10 12:15 13:55 14:29 17:01 17:10 17:10 17:15 l 17:52 20:04 01:30 08:04 11:36 14:29 20:04 01:30 14:29 18:06 19:34

La Halle 01:32 06:49 06:49 07:04 l 08:06 09:07 10:58 11:38 l l 12:17 l 14:31 17:03 l l 17:17 l 17:54 20:06 01:32 08:06 11:38 14:31 20:06 01:32 14:31 18:08 19:36

Lotissement Jean Dupuy l l l l l l l l l 12:20 l l l l l 17:20 l l l l l l l l l l l l l l

Camales Carrefour Giratoire 01:36 06:53 06:53 07:07 06:58 08:10 09:11 11:02 11:42 12:22 l l l 14:35 17:07 17:22 l l l 17:58 20:10 01:36 08:10 11:42 14:35 20:10 01:36 14:35 18:12 19:40

Pujo Mairie 01:39 06:56 06:56 07:10 07:01 08:13 09:14 11:05 11:45 12:25 l l l 14:38 17:10 17:25 l l l 18:01 20:13 01:39 08:13 11:45 14:38 20:13 01:39 14:38 18:15 19:43

Andrest Rue des Gentianes 01:43 07:00 07:01 07:15 07:06 08:17 09:18 11:09 11:49 12:25 l l 14:42 17:14 17:25 l l 18:05 20:17 01:43 08:17 11:49 14:42 20:17 01:43 14:42 18:19 19:47

Place de la Liberté 01:45 07:02 07:02 07:16 07:07 08:19 09:20 11:11 11:51 12:28 l l 14:44 17:16 17:28 l l 18:07 20:19 01:45 08:19 11:51 14:44 20:19 01:45 14:44 18:21 19:49

Bascule 01:46 07:03 07:03 07:17 07:08 08:20 09:21 11:12 11:52 12:30 l l 14:45 17:17 17:32 l l 18:08 20:20 01:46 08:20 11:52 14:45 20:20 01:46 14:45 18:22 19:50

Bazet Ceraver 01:50 07:07 07:07 07:21 07:12 08:24 09:25 11:16 11:56 12:35 l 14:49 17:21 17:35 l 18:12 20:24 01:50 08:24 11:56 14:49 20:24 01:50 14:49 18:26 19:54

Bordères S/ Echez Villa Corina 01:54 07:11 07:11 07:25 07:16 08:28 09:29 11:20 12:00 12:39 l 14:53 17:25 17:39 l 18:16 20:28 01:54 08:28 12:00 14:53 20:28 01:54 14:53 18:30 19:58

Tarbes Centre Commercial 01:56 07:13 07:13 07:27 07:18 08:30 09:31 11:22 12:02 12:41 l 14:55 17:27 17:41 l 18:18 20:30 01:56 08:30 12:02 14:55 20:30 01:56 14:55 18:32 20:00

EDF Arsenal 02:00 07:17 07:17 07:31 07:22 08:34 09:35 11:26 12:06 12:45 l 14:59 17:31 17:45 l 18:22 20:34 02:00 08:34 12:06 14:59 20:34 02:00 14:59 18:36 20:04

Gare SNCF 02:05 07:22 07:22 07:36 07:27 08:39 09:40 11:31 12:11 12:50 14:40 15:04 17:36 17:50 17:25 18:27 20:39 02:05 08:39 12:11 15:04 20:39 02:05 15:04 18:41 20:09

Place Verdun 02:10 07:27 07:27 07:41 07:32 08:44 09:45 11:36 12:16 12:55 14:45 15:09 17:41 17:55 18:32 20:44 02:10 08:44 12:16 15:09 20:44 02:10 15:09 18:46 20:14

Gare Routière 07:35 07:35 07:38 13:03 17:49 18:03

(1) Festival Possibilité de modification des heures selon modalités d'organisation en 2022

(2) Circule tous les vendredis et les veilles des jours fériés

(3)

Période 1 Période Scolaire

Période 2 Vacances Scolaires ( Zone C )

Période 3 Eté - A Compter du 07 Juillet 2022

DIMANCHE ET FÊTES

ÉTÉ

JOURS

PERIODES SCOLAIRES

PETITES VACANCES

SAMEDILMMeJV LMMeJV

Enceinte Lycée PMFEnceinte Lycée PMF

Arrêt effectué à la Cité Scolaire du Lycée de Riscle



Ligne 961 Tarbes / Maubourguet /  Marciac / Mont-de-Marsan 

Marciac 

Plaisance
D935 Lundi (2) MMeJV LMMeJV Mercredi LMMeJV Mercredi LMJV LMMeJV

x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x x

x x x x x x x x x x x x x

x x x x x x x x x x x x x

Tarbes Gare Routiere
00:00 00:00 l l l l l 12:30 l 12:25 l l 17:25 18:25 18:25 (3) l l l l l l l

Brauhauban
00:10 00:10 06:10 07:05 08:15 08:15 09:55 l 12:35 12:35 15:55 17:25 17:35 18:20 18:35 06:10 09:55 12:35 17:25 13:45 16:15 20:30

Clarac - Arrêt Urbain
00:05 00:05 06:15 07:10 08:20 08:20 10:00 12:35 12:40 12:40 16:00 17:30 17:40 18:30 18:25 18:40 06:15 10:00 12:40 17:30 13:50 16:20 20:35

Gare SNCF 
00:01 06:16 07:11 08:21 08:21 10:01 l 12:41 12:41 16:01 17:31 17:41 l 18:26 18:41 06:16 10:01 12:41 17:31 13:51 16:21 20:36

EDF- Arsenal 00:05 00:05 06:17 07:12 08:22 08:22 10:02 12:37 12:42 12:42 16:02 17:32 17:42 18:32 18:27 18:42 06:17 10:03 12:42 17:32 13:52 16:22 20:37

Centre Commercial 00:04 00:04 06:24 07:19 08:29 08:29 10:09 12:44 12:49 12:49 16:09 17:39 17:49 18:39 18:34 18:49 06:24 10:09 12:49 17:39 13:59 16:29 20:44

Bordères S/ Echez Villa Corina 00:02 00:02 06:26 07:21 08:31 08:31 10:11 12:46 12:51 12:51 16:11 17:41 17:51 18:41 18:36 18:51 06:26 10:11 12:51 17:41 14:01 16:31 20:46

Bazet Ceraver 00:04 00:04 06:30 07:25 07:21 08:35 08:35 10:15 12:50 12:55 12:55 16:15 17:45 17:55 18:45 18:40 18:55 06:30 10:15 12:55 17:45 14:05 16:35 20:50

Andrest Bascule 00:04 00:04 06:34 07:25 07:29 l 08:39 08:39 10:19 12:54 12:59 12:59 16:19 17:49 17:59 18:49 18:44 18:59 06:34 10:19 12:59 17:49 14:09 16:39 20:54

Place de la Liberté 00:01 00:01 06:35 07:26 07:30 l 08:40 08:40 10:20 12:55 13:00 13:00 16:20 17:50 18:00 18:50 18:45 19:00 06:35 10:20 13:00 17:50 14:10 16:40 20:55

Rue Lamayoux 00:02 00:02 06:37 07:28 07:32 l 08:42 08:42 10:22 12:57 13:02 13:02 16:22 17:52 18:02 18:52 18:47 19:02 06:37 10:22 13:02 17:52 14:12 16:42 20:57

Pujo Mairie 00:04 00:04 06:41 l 07:36 07:30 08:46 08:46 10:26 13:01 13:06 13:06 16:26 17:56 18:06 18:56 18:51 19:06 06:41 10:26 13:06 17:56 14:16 16:46 21:01

Camales Carrefour Giratoire 00:03 00:03 06:44 l 07:39 l 08:49 08:49 10:29 l 13:09 13:09 16:29 17:59 18:09 l 18:54 19:09 06:44 10:29 13:09 17:59 14:19 16:49 21:04

Vic en Bigorre Lotissement Jean Dupuy l l l 07:35 l l l l l l l l l l l l l l l l l l l

La Halle 00:04 00:04 06:48 l 07:43 l 08:53 08:53 10:33 13:08 13:13 13:13 16:33 18:03 18:13 19:03 18:58 19:13 06:48 10:33 13:13 18:03 14:23 16:53 21:08

Lycée PMF Rue A. FOURCADE 00:02 00:02 06:50 07:41 07:45 07:41 08:55 08:55 10:35 l 13:15 13:15 16:35 18:05 18:15 (1) l 19:00 19:15 06:50 10:35 13:15 18:05 14:25 16:55 21:10

Lycée Agri Jean Monnet
00:00 00:00 l PMF ENCEINTE l PMF ENCEINTE 09:02 l l l l l l l l l l l l l l l l l l

ZI Le Herray 00:01 00:01 06:51 07:46 09:15 08:56 10:36 l 13:16 13:16 16:36 18:06 l l 19:01 19:16 06:51 10:36 13:16 18:06 14:26 16:56 21:11

Artaganan Ecole 18:17

Nouilhan Route des Pyrénées 00:03 00:03 06:54 07:49 09:18 08:59 10:39 13:19 13:19 16:39 18:09 18:19 l 19:04 19:19 06:54 10:39 13:19 18:09 14:29 16:59 21:14

Artagnan Village l l l l l 13:23 l l l l l 19:18 l l l l l l l l l

Ecole l l l l l 13:25 l l l l l 19:20 l l l l l l l l l

Maubourguet ZI Le Marmajou 00:01 00:01 06:55 07:50 09:19 09:00 10:40 13:20 13:20 16:40 18:10 18:20 19:05 19:20 06:55 10:40 13:20 18:10 14:30 17:00 21:15

Place Marcadieu 00:04 00:04 06:59 07:54 09:23 09:04 10:44 13:24 13:24 16:44 18:14 18:24 19:09 19:24 06:59 10:44 13:24 18:14 14:34 17:04 21:19

La Halle 00:02 00:02 07:01 l 09:25 09:06 10:46 13:26 l l 18:16 18:26 19:11 19:26 07:01 10:46 13:26 18:16 14:36 17:06 21:21

Faubourg + Fabrique 00:02 07:03 13:28 l l 19:13 19:28 07:03 13:28 18:18 14:38 17:08

Marciac Chemin de Ronde 00:17 00:00 07:20 l l l l 13:45 - l l l 19:30 19:45 07:20 l 13:45 18:35 14:55 17:25 l

Villefranque Route de Bordeaux
00:00 00:08 l 08:06 09:33 l 10:54 l 13:36 l 18:24 18:32 l 10:54 l l l l 21:29

Caussade Gare
00:00 00:02 l 08:08 09:35 l 10:56 l 13:38 l 18:26 18:34 l 10:56 l l l l 21:31

Soublecause Route de Bordeaux
00:00 00:01 l 08:10 09:36 l 10:57 l 13:40 l 18:27 18:35 l 10:57 l l l l 21:32

Heres Route de Bordeaux
00:00 00:03 l 08:11 09:39 l 11:00 l 13:41 l 18:30 18:38 l 11:00 l l l l 21:35

Castelnau RB Gare - Route de Bdx
00:00 00:04 l 08:14 09:43 l 11:04 l 13:44 l 18:34 18:42 l 11:04 l l l l 21:39

Place du Foirail
00:00 00:05 l 08:16 l l l l 13:46 l l 18:47 l l l l l l l

CEDEPTH
00:00 00:00 l 08:17 l l l l l l l l l l l l l l

Madiran ESAT
00:00 00:00 l l l l l l l 17:12 l l l l l l l l

Ecole
00:00 00:00 l 08:26 l l l l l 17:13 l l l l l l l l

ESAT
00:00 00:00 l 08:27 l l l l l l l l l l l l l l

Castelnau RB CEDEPTH
00:00 00:00 l l l l l l l 17:22 l l l l l l l l

Place du Foirail
00:00 00:00 l l l l l l l 17:23 l l l l l l l l

Gare - Route de Bdx
00:00 00:00 l l l l l l l 17:25 18:34 l l l l l l l

Plaisance du Gers Bourg
00:15 00:00 07:35 l l l l 14:00 l l 18:44 07:35 l 14:00 18:50 15:10 17:40 l

Préchac sur Adour Bourg
00:07 00:00 07:42 l l l l 14:07 l l 18:51 07:42 l 14:07 18:57 15:17 17:47 l

Cahuzac S/ Adour Eglise 00:07 00:04 07:49 l 09:47 l 11:08 14:14 l l 18:58 07:49 11:08 14:14 19:04 15:24 17:54 21:43

Riscle Mairie 00:04 00:04 07:53 l 09:51 l 11:12 14:18 l l 19:02 07:53 11:12 14:18 19:08 15:28 17:58 21:47

Tarsac Bourg 00:04 00:04 07:57 l l l 11:16 14:22 l l 19:06 07:57 11:16 14:22 19:12 15:32 18:02 21:51

Saint Germé Bourg 00:04 00:04 08:01 l l l 11:20 14:26 l l 19:10 08:01 11:20 14:26 19:16 15:36 18:06 21:55

Barcelonne du Gers Bourg 00:10 00:10 08:11 l l l 11:30 14:36 l l 19:20 08:11 11:30 14:36 19:26 15:46 18:16 22:05

Aire S/ Adour Place de la Liberté 00:03 00:03 08:14 l l l 11:33 14:39 l l 19:23 08:14 11:33 14:39 19:29 15:49 18:19 22:08

Cazères S/ Adour Place 00:11 00:11 08:25 l l l 11:44 14:50 l l 19:34 08:25 11:44 14:50 19:40 16:00 18:30 22:19

Grenade S/ Adour Mairie 00:09 00:09 08:34 l l l 11:53 14:59 l l 19:43 08:34 11:53 14:59 19:49 16:09 18:39 22:28

Bretagne de Marsan Hôpital 00:15 00:15 08:49 l l l 12:08 15:14 l l 19:58 08:49 12:08 15:14 20:04 16:24 18:54 22:43

Mont de Marsan Gare SNCF 00:05 00:05 08:54 l l l 12:13 15:19 l l 20:03 08:54 12:13 15:19 20:09 16:29 18:59 22:48

(1) Arrêt sur la Route Départementale 935 (Poteau Régional Blanc)

(2) Fonctionne tous les lundis ainsi que le 2 Septembre et les lendemains des jours fériés

(3) Point d'arrêt assuré les LMJV en période scolaire

Période 1 Période Scolaire

Période 2 Vacances Scolaires ( Zone C )

Période 3 Eté - A Compter du 07 Juillet 2022

LMMeJV LMMeJV DIMANCHE ET FÊTESSAMEDI

ÉTÉ

JOURS

PERIODES SCOLAIRES

PETITES VACANCES


